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R R E T H  M E J E

I'm a front-end web developer from Kosovo with a passion for creating modern, responsive, and user-friendly

websites. I enjoy turning ideas into clean, functional interfaces using HTML, CSS, JavaScript, React, and Bootstrap.

I'm always learning new technologies, improving my skills, and building projects that deliver great user experiences.

E D U K I M I

Front-End — Digital School of Kosovo 01/09/2025 – 23/06/2028

A F T Ë S I T Ë

JavaScript 90%

Html 100%

Css 100%

ReactJS 50%

G J U H Ë T

Shqip · C2 Anglisht · C1

P R O J E K T E

SUVATIMI-H

Suvatimi-H është një faqe moderne dhe responsive e krijuar për një kompani që ofron shërbime profesionale të

suvatimit. Website-i prezanton shërbimet, galerinë e punimeve dhe informacionin e kontaktit përmes një dizajni të

pastër, navigimi të lehtë dhe një përvoje të mirë për përdoruesin në të gjitha pajisjet. Gjuhët e përdorura: HTML CSS

JavaScript

Pekara Vojvodina

Pekara Vojvodina është një website modern dhe responsive i krijuar për të prezantuar një furrë buke tradicionale me

produkte të freskëta dhe cilësore. Faqja ofron informacion rreth produkteve, historisë së furrës, galerisë, kontaktit dhe

lokacionit, duke përdorur një dizajn të pastër dhe intuitiv për një përvojë të këndshme të përdoruesit në çdo pajisje.

Gjuhët e përdorura: HTML CSS JavaScript

Charity Donate

Donate to Charity është një website modern dhe responsive i krijuar për të mbështetur organizatat bamirëse duke u

mundësuar përdoruesve të kontribuojnë lehtësisht në kauza të ndryshme. Faqja paraqet organizatat, misionin e tyre dhe

një ndërfaqe të thjeshtë për donacione, me fokus në një përvojë intuitive dhe dizajn të pastër. Gjuhët e përdorura: HTML5

CSS3 JavaScript (ES6)

Dhe shume projete te tjera

C E R T I F I K A T A

FRONT-END 2026

Po hapet dritarja e printimit…


